
日 曜 学校行事等 出張・研修等
Ｓ

Ｓ

Ｗ

Ｓ
Ｃ バス 朝会 日直

1 火
組織職員会
初任者基礎研修Ⅰ

安田

2 水 職員会・校内研修 永野

3 木
幡西校長会
宿毛市・大月町教頭会

教頭

4 金
式場準備　総合推進会13:30
町教育関係者合同会16:00

藤田

5 土

6 日

7 月
着任式・始業式    　お弁当日（2～6年）
入学式10:00～

16:35 朝掃除

8 火
給食開始（1～6年）
　　　　　　　　　　１年生14:00下校（8～11日）

16:35 PC

9 水
職員会（遠足・運動会提案等）
校内研修

16:35

10 木 身体測定（1～6年） 16:35 PC

11 金
委員会①
バス集会

16:35 バス

12 土

13 日

14 月
視力検査（5，6年）　１年生通常授業開始
下校バス添乗①

幡多小･中学校長会定期総会ＰＭ 16:35 児童

15 火
視力検査（3，4年）
下校バス添乗②

初任者指導教員研修Ⅰ 16:35 PC

16 水
視力検査（1，2年）
下校バス添乗③

校内研修
幡多ＰＴＡ役員会⑤

16:35

17 木
全国学力・学習状況調査（6年）国・算・理
標準学力調査（2～5年）国・算

16:35 PC

18 金 標準学力調査（４,５年）理・社（6年）英・社 16:35
読書

（職朝）

19 土

20 日 参観日・ＰＴＡ総会・学級懇談ＡＭ（給食なし） 12:20 PC 特２

21 月 振替休日

22 火
聴力検査（５，６年）、聴力検査（３，４年）
山の学習6年

16:35 PC

23 水
小中連携教育研究会（総会）
小中合同校内研修

15:00

24 木 代表委員会①
初任者研修授業Ⅰ
地区別校長会（西部）

16:35 ＰＣ

25 金
聴力検査（１，２年）
全国学調 児童質問調査オンライン（6年）AM

16:35
読書

（職朝）

26 土

27 日

28 月 遠足（雨天時は校内で実施）　お弁当・水筒 16:35 児童 高

29 火 昭和の日

30 水 16:35 高

※　年度が替わるため、変更があるかもしれません。その際は、改めてご連絡いたします。

　　 令和７年度の「運動会」は、５月２４日（土）を予定しています。

7年

特１

特2

令和7年2月27日

保護者　様

大月町立大月小学校

校長　　　竹中　知津

　　　　　　４　月  行  事  予  定  

学
年
始
休
業

全児童下校

臨時バス

全児童下校

馬路臨時バス


